
Службен весник на РМ, бр. 101 од 27.07.2010 година 

1 од 7 
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УРЕДБА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКАТА ЗА ЗАШТИТА И 
СПАСУВАЊЕ – ЕВАКУАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕТО 

 
I. ОПШТА ОДРЕДБА 

.
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       Бр. 51-3016/1        Заменик на претседателот 
13 јули 2010 година          на Владата на Република 
         Скопје          Македонија, 
           м-р Владимир Пешевски, с.р. 

 


